АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2015 №245

г. Кирово-Чепецк

Об установлении средней расчетной рыночной стоимости одного

квадратного метра   жилого помещения  на 2015 год

             В соответствии с Законом Кировской области от 02.08.2005 № 350-ЗО

«Об определении размера дохода и стоимости имущества для

предоставления гражданам жилых помещений муниципального жилищного

фонда в Кировской области», решением Кирово-Чепецкой городской Думы

от 28.11.2007 № 18/77 «Об установлении расчетных показателей для

признания граждан малоимущими» и  заключения  серия ОРС № 202-03/15-

37 ООО «АВАНТАЖ-ОЦЕНКА» от 02.03.2015,  администрация

муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Установить среднюю расчетную рыночную стоимость одного

квадратного метра жилого помещения на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2015 год,

принимаемую при расчете расчетного показателя рыночной стоимости

приобретения жилых помещений по норме предоставления муниципального

жилищного фонда по договору социального найма, в размере 35000

(тридцать пять тысяч) рублей.

Первый заместитель

главы администрации

муниципального образования

 «Город Кирово-Чепецк»

 Кировской области              М.А.Шинкарёв